
 
 

 
PORTARIA GP N° 0190 DE 01 DE ABRIL DE 2024. 

 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PRE,VIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO 
MUNICÍPIO DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelos 
Artigos 100, 103 e 104 da Lei Complementar nº. 2.586/12, ainda, e considerando o disposto 
no artigo 150-A, da Lei nº 2.177 de 07 de dezembro de 2005. 

 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - CONCEDER FÉRIAS ao servidor VALDENIR RIBEIRO DO 
NASCIMENTO, matrícula nº 364076-0/1, do cargo DAS-08, vínculo 
COMISSIONADO, deste Instituto de Previdência, referente ao período aquisitivo de 
2022/2023, a serem gozadas no período de 01/04/2024 a 30/04/2024. 

 
 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 
 
 
 
 
 

 
LUIZ SAMUEL DE AZEVEDO REIS 

Presidente do IPMA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cidade Nova 2, We 17, Nº 11, Bairro Coqueiro 
Ananindeua/PA, Cep :67.130-450 
CNPJ : 83.366.013/0001-06 

www.ananindeua.pa.gov.br/ipma 
ipma.contatos@ananindeua.pa.gov.br 

 
(91) 99183-0806 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
IZ

 S
A

M
U

E
L 

D
E

 A
Z

E
V

E
D

O
 R

E
IS

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
na

ni
nd

eu
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

A
74

-3
4A

2-
32

9A
-E

E
66

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

A
74

-3
4A

2-
32

9A
-E

E
66


